
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960 
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o. 
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy 
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

Při cvičení na stroji VRS se cítí bezpečně jak začátečník, tak 

zkušený uživatel. Obě ruce pracují současně, fixované v 

jedné rovině. 

Pohyb paží na VRS kopíruje přirozený pohyb. To 

zajišťuje komplexnější rozsah pohybů s konstantním 

točivým momentem v rameni.  

Při cvičení udržují cvičícího vsedě opěry stehen, takže si 

může nastavit větší zátěž. 

PROFI KVALITA
VRS je řada špičkových posilovacích strojů pro komerční 

posilovny. Jednotlivé stroje kombinují hezký vzhled, robustnost 

a spolehlivost. Dobře vyhoví náročnému provozu komerčních 

fitness center. Jsou vhodné pro asistovaný trénink s trenérem i 

pro samostatné cvičení.

Stroj disponuje dvěma různými úchopy – standardní úchop a 

neutrální úchop. Oba úchopy jsou vhodné i pro osoby s 

oslabenými rameny. Tedy pro lidi s omezeným rozsahem 

pohybu ramen. Opěry jsou nastavitelné pro uživatele 

různých výšek. Stroj velmi dobře vyhoví jak zkušeným 

uživatelům, tak začátečníkům. 

VRS TAH DOLŮ

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje/standard sada

Standardní sada

Hmotnost stroje/těžká sada

Těžká sada

Barva

21020

168 x 112 x 191 cm

600 lbs (227 kg)

245 lbs (111 kg)

660 lbs (281 kg)

305 lbs (138 kg)

Pět standardních barev nebo barva na 
přání zákazníka

BEZPEČNÝ POCIT PŘI CVIČENÍ

PŘIROZENÝ POHYB RUKOU

VĚTŠÍ ZÁTĚŽ

ÚCHOPY A NASTAVENÍ




